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Ansprechpartner_innen  
       in der Geschäftsstelle

TV Jahn-Rheine



Ralf Kamp
Vorstandsvorsitzender

	 05971 9749-95	
	 r.kamp@tvjahnrheine.de

Geschäftsführung

Melanie Reinhold
stv. Vorsitzende

	 05971 9749-87
	 reinhold@tvjahnrheine.de 
 

Larissa Vollrath
	 05971 9749-93
	 vollrath@tvjahnrheine.de 

Vorstandsassistentin 
Öffentlichkeitsarbeit
Ehrenamtsförderung

Lars Steinigeweg
	 05971 9749-96
	 steinigeweg@tvjahnrheine.de 

OGS
Sport im Ganztag 
Wasserangebote

Karin Fransbach
	 05971 9749-90 
	 fransbach@tvjahnrheine.de 

Personalverwaltung 
ÜL-Abrechnungen 
ÜL-/Helfer_innen-Kurse 
Orga Sporthelfer_innen und
Aufbaukurse C-Lizenz

Julia Dortmann 
	 05971 9749-74
	 dortmann@tvjahnrheine.de 

Finanzbuchhaltung
	 fibu@tvjahnrheine.de

Interne Hallenverwaltung
	 hallenverwaltung@tvjahnrheine.de

Grillhütte/Fuhrpark/Leihgaben

Martin  Möhring
	 05971 9749-46
	 moehring@tvjahnrheine.de 

Projektmanagement
Inklusion
Digitale Medien
Sponsoring

Olivia Knoop
	 05971 9749-29
	 knoop@tvjahnrheine.de 

Gesamtleitung OGS

Frauke Lunkwitz 
	 05971 9749-91
	 lunkwitz@tvjahnrheine.de 

Geschäftsstelle

Finanzbuchhaltung
	 fibu@tvjahnrheine.de

Elke Evers 
	 05971 9749-81
	 evers@tvjahnrheine.de 

Mitgliederverwaltung 
Personalverwaltung
Kursprogramm 
Sportunfallversicherung

Lisa Azevedo
	 05971 9749-77
	 azevedo@tvjahnrheine.de 

Tanzen
Mitgliederverwaltung

Rika Hebbeler
	 05971 9749-73
	 hebbeler@tvjahnrheine.de 

Tanzen

Ansprechpartner_innen 



Annette Pliet 
	 05971 9749-71 
	 pliet@tvjahnrheine.de 

GroupFitness BodyFit

Paul Hembrock
	 0162 4037259
 

Hausmeister SportFORUM

Maike Lunkwitz
	 05971 9749-72
	 m.lunkwitz@tvjahnrheine.de 

Service 
Tennisplätze

	 Alarmanlage

Tanja Kamp
	 05971 9749-75
	 t.kamp@tvjahnrheine.de 

Service
Kindersport: Babys in Bewegung
Windelflitzer

Darline Nahber
	 05971 9749-98
	 nahber@tvjahnrheine.de 

Veranstaltungen
Ferienprogramme
Kindergeburtstage 
BFD/Ausbildung
Kindersport: KiSS Sporties

Eike Saatjohann
	 05971 9749-70 
	 saatjohann@tvjahnrheine.de 

Fitness
Firmenprogramme

Herbert Schmees-Rohr
	 05971 9749-85 
	 schmees-rohr@tvjahnrheine.de 

Externe Hallenverwaltung
Übungspläne

Sandra Stratmann
	 05971 9749-71
	 stratmann@tvjahnrheine.de 

GroupFitness Balance 
Rehasport

Wolfgang Brüning
	 05971 9749-65
	 bruening@tvjahnrheine.de 

Technischer Leiter
SportPARK und SportFORUM

	 Alarmanlage

Jakov Klassen
	 0152 32181945
	 klassen@tvjahnrheine.de

Hausmeister SportPARK

Anka Jarvers
	 05971 9749-71 
	 jarvers@tvjahnrheine.de 

GroupFitness Meo Sports

Conny Schleck-Hoffmann
	 05971 9749-84
	 kiga@tvjahnrheine.de 

Leitung Kindereinrichtungen

Lars Brockhoff 
	 05971 9749-71 
	 brockhoff@tvjahnrheine.de 

Fitness-Studios



Aikido	 Peter Schepers	 aikido@tvjahnrheine.de	 0151 53927244

American Football	 Ingo Nagel	 americanFootball@tvjahnrheine.de	 0157 73350001

Badminton	 Lutz Albers	 badminton@tvjahnrheine.de	 0160 95558935

Baseball/Softball	 Stefan Göwert	 baseball@tvjahnrheine.de	 0170 3047100

Basketball	 Danny Räkers	 basketball@tvjahnrheine.de	 05971 8006916

Billard	 Günter Reich	 billard@tvjahnrheine.de	 05971 65942

Bogenschießen	 Roderick Topütt	 bogenschiessen@tvjahnrheine.de	 0160 95444000

Boule & Pétanque	 Heinz Achternkamp	 boule@tvjahnrheine.de	 05971 6714

Cheerleading	 Deline Terhorst	 cheerleading@tvjahnrheine.de	 0171 6183000

Darts	 Andreas Schimmel 	 darts@tvjahnrheine.de	 0151 26680059

Faustball	 Bernhard Twilling	 faustball@tvjahnrheine.de	 05971 57292

Fitness	 Ulrich Lühn	 fitness@tvjahnrheine.de	 05971 974983

Geräteturnen	 Meike Rettinghausen	 turnen@tvjahnrheine.de	 0176 56853605

GroupFitness	 Annette Pliet	 groupfitness@tvjahnrheine.de	 05971 974992

Gymnastik plus	 Brigitte Kievernagel	 gymnastikplus@tvjahnrheine.de	 05971 71629

Handball	 Timo Schnieders	 handball@tvjahnrheine.de	 0163 3475605

Judo	 Markus Haneklaus	 judo@tvjahnrheine.de	 05971 8072688

Jugend	 Stefan Fier	 jugend@tvjahnrheine.de	 0176 34162468

Karate	 Frank Beeking	 karate@tvjahnrheine.de	 05971 64583

Kickboxen/Grappling	 André Schug	 kickboxen@tvjahnrheine.de	 0176 96758508

Kindergarten Mobile	 Conny Schleck-Hoffmann	 kiga@tvjahnrheine.de	 05971 974984

Kindereinrichtungen	 Conny Schleck-Hoffmann	 kiga@tvjahnrheine.de	 05971 974984

Kindersportschule	 Darline Nahber 	 kindersportschule@tvjahnrheine.de	 05971 974998

Leichtathletik	 Martin Lange	 leichtathletik@tvjahnrheine.de	 05971 8031880

Offener Ganztag OGS	 Olivia Knoop	 ogs-buero@tvjahnrheine.de	 05971 974959

Parkour	 Darline Nahber	 parkour@tvjahnrheine.de	 0176 72492655

Rope Skipping	 Jessica Banholzer	 ropeskipping@tvjahnrheine.de	 0151 51184630

Rugby	 Lennart Windoffer	 rugby@tvjahnrheine.de	 0176 84167346

Schwimmen	 Claudia Lechte	 schwimmen@tvjahnrheine.de	 0160 7725685

Seniorengemeinschaft	 Klaus-Dieter Remberg	 seniorengemeinschaft@tvjahnrheine.de	 05971 70563

Sporties	 Darline Nahber	 sporties@tvjahnrheine.de	 0176 72492655

Tanzen	 Lisa Azevedo	 tanzen@tvjahnrheine.de	 05971 974977

Tauchen	 Olaf Braam	 tauchen@tvjahnrheine.de	 0163 4930277

Tennis	 Manfred Niemann	 tennis@tvjahnrheine.de	 05971 57710

Tischfußball	 Martin Stuhlmüller	 tischfussball@tvjahnrheine.de	 05971 8006155

Tischtennis	 Thomas Recker	 tischtennis@tvjahnrheine.de	 0151 54624064

Volleyball	 Julian Udvari	 volleyball@tvjahnrheine.de	 0162 3696289

Windelflitzer	 Tanja Kamp	 t.Kamp@tvjahnrheine.de	 05971 97490

Ansprechpartner_innen Sportarten     
Abteilungs- und Fachbereichsleitung


